

ROZPOČET

Stavba: Zateplení obvodového pláště a výměna otvor.výplní domu s pečovatelskou službou - Dřítěn
 Objekt: Zateplení obvodového pláště a výměna otvor.výplní
 Část:
 JKSO:

Objednatel: Obec Dřítěn
 Zhotovitel: TexColor Č. Budějovice spol.s.r.o.
 Datum: 29.6.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV				2 739 543,95	
D			1	Zemní práce				56 912,62	
1	K	221	113106121RO	Odstranění okap.chodníku z betonových dlaždic	m2	62,132	75,00	4 659,90	21,0
2	K	001	132201101RO	Odkop - rýha / kolem objektu /	m3	38,832	600,00	23 299,20	21,0
3	K	001	161101101	Svislé přemístění výkopku	m3	38,832	120,00	4 659,84	21,0
4	K	001	162301101RO	Vodorovné přemístění /pro zásep/	m3	29,512	90,00	2 656,08	21,0
5	K	001	162701105RO	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	9,320	405,00	3 774,60	21,0
6	K	001	171201201RO	Uložení sypaniny na skládku	m3	9,320	150,00	1 398,00	21,0
7	K	001	1713	Poplatek za skládku	t	13,980	650,00	9 087,00	21,0
8	K	001	174101101RO	Zásyp rýhy se zhuťněním	m3	29,512	250,00	7 378,00	21,0
D			5	Komunikace				68 593,92	
9	K	221	564211112RO	Zhuťnění pískový podsyp pod beton.dlažbu / okap.chodník /	m2	62,132	150,00	9 319,80	21,0
10	K	221	596811121RO	Kladení betonové dlažby do lože z kameniva plochy do 100 m2	m2	62,132	450,00	27 959,40	21,0
11	K	221	59690	Dodávka betonové dlažby 400x400mm	m2	65,239	480,00	31 314,72	21,0
D			6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení				2 106 921,73	
12	K	011	620991121RO	Zakrývání výplní venkovních otvorů	m2	231,783	37,00	8 575,97	21,0
13	K	011	622421140RO	Vnější omítka stěn	m2	218,380	375,00	81 892,50	21,0
14	K	014	622422300RO	Vyspravení stávajícího podkladu vápenocement.omítkou	m2	1 274,055	75,00	95 554,13	21,0
15	K	014	6224235RO	Zateplení stávajícího obvod.pláště - lodžiové stěny - KZSv syst.výr. dle ozn A4	m2	242,220	1 290,00	312 463,80	21,0
16	K	014	622424RO	Zateplení stávajícího obvodového pláště - KZS v syst.výr. dle ozn A1, A3	m2	843,180	1 370,00	1 155 156,60	21,0
17	K	014	622425RO	Zateplení stávajícího obvod.pláště vč.pod terénem - sokl - KZSv syst.výr. dle ozn A2	m2	188,655	1 370,00	258 457,35	21,0
18	K	014	622426RO	Zateplení stropu lodžie dle ozn A8, A9	m2	91,740	1 500,00	137 610,00	21,0
19	K	014	622429RO	Odrhové zkoušky dle ČSN	ks	1,000	1,00	1,00	21,0
20	K	014	622903110RO	Mytí s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou	m2	1 274,055	25,00	31 851,38	21,0
21	K	011	632451001RO	Betonový potěr tl.40mm /lodžie/ A9, A10	m2	84,530	300,00	25 359,00	21,0
D			9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				507 115,68	
22	K	003	941941052RO	Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m v do 24 m	m2	1 292,000	55,00	71 060,00	21,0
23	K	003	941941392RO	Příplatek k lešení jednořadovému s podlahami š do 1,5 m v do 24 m za první a ZKD měsíc použití	m2	1 292,000	72,00	93 024,00	21,0
24	K	003	941941852RO	Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m v do 24 m	m2	1 292,000	30,00	38 760,00	21,0

25	K	013	965081220RO	Bourání stávající podlahy /lodžie / A9, A10	m2	84,530	150,00	12 679,50	21,0
26	K	013	968062351RO	Vybourání oken pl do 1 m2 vč.parapetů a úpravy po vybourání	m2	5,318	270,00	1 435,86	21,0
27	K	013	968062352RO	Vybourání oken pl do 2 m2 vč.parapetů a úpravy po vybourání	m2	67,768	270,00	18 297,36	21,0
28	K	013	968062353RO	Vybourání oken pl do 4 m2 vč.parapetů a úpravy po vybourání	m2	115,089	270,00	31 074,03	21,0
29	K	013	968062450RO	Vybourání balkon.dveří pl do 2 m2 vč.úpravy po vybourání.	m2	43,608	285,00	12 428,28	21,0
30	K	013	9700	Úprava stávajících zvonků,rozvodnice ozn.10,11,12	ks	3,000	750,00	2 250,00	21,0
31	K	013	9701	Ocelová konstrukce markýzy nad hlavním vstupem /ozn.13	ks	1,000	25 000,00	25 000,00	21,0
32	K	013	9702	Úprava stávajícího zábradlí lodžie /ozn.9	m	76,800	800,00	61 440,00	21,0
33	K	013	9705	Úprava stáv. vedení uzemnění na fasádě	m	117,000	220,00	25 740,00	21,0
34	K	013	9706	Napojení VZD vč.větracích hlavíc	ks	6,000	1 350,00	8 100,00	21,0
35	K	013	979081111RO	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	64,290	400,00	25 716,00	21,0
36	K	013	979081121RO	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km / 9x /	t	578,610	40,00	23 144,40	21,0
37	K	006	979093111RO	Uložení suti na skládku	t	64,290	550,00	35 359,50	21,0
38	D	99		Přesun hmot				21 606,75	
	K	014	999281111RO	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	86,427	250,00	21 606,75	21,0
	D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 113 583,12	
	D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				145 503,00	
39	K	711	711100RO	Hydroizolační nátěr vč.dod./lodžie 1 a 2. NP/ A9, A10	m2	84,530	900,00	76 077,00	21,0
40	K	711	711200RO	Hidroizolace vč.dod. / lodžie 1.NP/ A10	m2	42,290	900,00	38 061,00	21,0
41	K	711	711300RO	Pojistná hydroizolace vč.dod. /lodžie/ A9	m2	42,240	675,00	28 512,00	21,0
42	K	711	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě	%	2,000	2 853,00	2 853,00	21,0
	D	713		Izolace tepelné				61 027,22	
43	K	713	7131210RO	Tepelné izolace XPS tl.40mm dod+polož. /lodžie/ A9, A10	m2	84,530	374,00	31 614,22	21,0
44	K	713	7131220RO	Tepelné minerální izolace tl.100mm + spádové klíny dod+polož /lodžie/ A8	m2	49,500	570,00	28 215,00	21,0
45	K	713	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	2,000	1 198,00	1 198,00	21,0
	D	762		Konstrukce tesařské				157 715,00	
46	K	762	7623410RO	Podbití střešní římsy vč.dod.s průběž.větr.otvorem s PVC mřížkou /ozn 8	m2	98,040	650,00	63 726,00	21,0
47	K	762	762351800	Demontáž dřevěné konstrukce / mansarda / ozn. A3	m2	218,380	250,00	54 595,00	21,0
48	K	762	762521100RO	Pochůzná dřevěná podlaha vč.dod.a nátěru	m2	66,000	550,00	36 300,00	21,0
49	K	762	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech v do 12 m	%	2,000	3 094,00	3 094,00	21,0
	D	763		Montované konstrukce – dřevostavby, sádkokartony				869 561,50	
50	K	763	763130RO	Odstanění stáv. SDK podhledu vč.isolace	m2	678,100	150,00	101 715,00	21,0
51	K	763	763131RO	SDK podhled s PO EW30 vč.koneč.povrch úpr.dle ozn. A5=510m2,A6=105m2,,A7=63,1m2	m2	678,100	1 095,00	742 519,50	21,0
52	K	763	998763201	Přesun hmot pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	3,000	25 327,00	25 327,00	21,0
	D	764		Konstrukce klempířské				344 794,16	
53	K	764	7643002RO	Demontáž stávajících žlabů	m	208,700	42,00	8 765,40	21,0
54	K	764	764311200RO	Plechová krytina z poplast.plechu vč.pojistné fólie dla ozn. A8	m2	49,500	987,00	48 856,50	21,0
55	K	764	764321000RO	Oplechování kraje lodžie z poplast.plechu	m	48,600	255,00	12 393,00	21,0
56	K	764	764352001RO	Podokapní žlaby z poplast.plechu	m	208,700	650,00	135 655,00	21,0
57	K	764	764410200RO	Oplechování parapetů z poplast.plechu	m	143,980	336,00	48 377,28	21,0
58	K	764	764410850RO	Demontáž oplechování parapetu	m	143,980	51,00	7 342,98	21,0

59	K	764	76445480RO	Demontáž odpadních trub	m	97,000	42,00	4 074,00	21,0
60	K	764	76475111RO	Odpadní trouby z poplast.plechu	m	123,000	590,00	72 570,00	21,0
61	K	764	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	2,000	6 760,00	6 760,00	21,0
62	D	765	765332860RO	Krytiny tvrdé	m2	218,380	100,00	21 838,00	21,0
63	D	766	7666210RO	Demontáž krytiny / mansardy / do suti				21 838,00	21,0
64	K	766	7666211RO	Výplně otvorů	ks	20,000	10 000,00	1 373 220,00	21,0
65	K	766	7666212RO	Dod+mont.oken z PVC 1780/1470 vč.parapetů /dle ozn.01	ks	31,000	11 067,00	343 077,00	21,0
66	K	766	7666213RO	Dod+mont.oken z PVC 1250/1470 vč.parapetů /dle ozn.02	ks	12,000	12 072,00	144 864,00	21,0
67	K	766	7666214RO	Dod+mont.oken z PVC 1400/1470 vč.parapetů /dle ozn.03	ks	12,000	12 072,00	144 864,00	21,0
68	K	766	7666215RO	Dod+mont.oken z PVC 1400/1470 vč.parapetů /dle ozn.04	ks	5,000	11 550,00	57 750,00	21,0
69	K	766	7666216RO	Dod+mont.oken z PVC 1400/1470 vč.parapetů /dle ozn.05	ks	4,000	14 220,00	56 880,00	21,0
70	K	766	7666217RO	Dod+mont.oken z PVC 1780/890 vč.parapetů /dle ozn.06	ks	4,000	7 422,00	29 688,00	21,0
71	K	766	7666218RO	Dod+mont.oken z PVC 590/1470 vč.parapetů /dle ozn.07	ks	2,000	5 712,00	11 424,00	21,0
72	K	766	7666219RO	Dod+mont.oken z PVC 590/890 vč.parapetů /dle ozn.08	ks	1,000	15 198,00	15 198,00	21,0
73	K	766	7666220RO	Dod+mont.oken z PVC 2100/890 vč.parapetů /dle ozn.09	ks	1,000	19 734,00	19 734,00	21,0
74	K	766	7666221RO	Dod+mont.oken z PVC 2100/1470 vč.parapetů /dle ozn.010	ks	2,000	8 952,00	17 904,00	21,0
75	K	766	7666610RO	Dod+mont.oken z PVC 890/890 vč.parapetů /dle ozn.011	ks	1,000	6 834,00	6 834,00	21,0
76	K	766	7666611RO	Dod+mont.oken z PVC 890/890 vč.parapetů /dle ozn.012	ks	12,000	12 384,00	148 608,00	21,0
77	K	766	998766202	Dod+mont.balkon.dveří z PVC 780/2330 /dle ozn.03	ks	12,000	12 384,00	148 608,00	21,0
78	D	771	771573131RO	Dod+mont.balkon.dveří z PVC 780/2330 /dle ozn.04	%	2,000	27 787,00	27 787,00	21,0
79	M	MAT	5976500RO	Přesun hmot pro výplně otvorů				139 924,24	21,0
80	K	771	998771202	Podlahy z dlaždic	m2	84,530	1 080,00	91 292,40	21,0
				Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených /podlahy lodžie 1.a 2.NP/	m2	92,983	480,00	44 631,84	21,0
				dodávka dlažby	%	2,000	2 000,00	4 000,00	21,0
				Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m				5 853 127,07	
				Celkem					